
  

 

                                           ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГАВРИЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

Шестой созыв – пятое заседание 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

30 января 2019 года                                                                    № 42 
с.Гавриловка 2-я 

 
О внесении изменения в приложение к решению Гавриловского районного 
Совета народных депутатов  от   20.05.2009  №122  «Об утверждении 
Положения  о  Почетном  гражданине Гавриловского района»            
(с изменениями от 28.09.2018) 
 
 В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2015 №388-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации в части учёта и совершенствования предоставления мер 
социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа 
адресности и применения критериев нуждаемости» и на основании письма 
администрации Тамбовской области от 25.04.2018 №1.7-42/1060 

Гавриловский районный Совет народных депутатов р е ш и л: 
1.Внести изменения в приложение к решению Гавриловского 

районного Совета народных депутатов  от   20.05.2009  №122  «Об 
утверждении Положения  о  Почетном  гражданине Гавриловского района»  
(с изменениями от 28.09.2018), дополнив раздел 5 частью 5.3 следующего 
содержания: 

«5.3.Информация о предоставлении единовременной материальной 
помощи в соответствии с настоящим решением районного Совета народных 
депутатов размещается в Единой государственной информационной системе 
социального обеспечения. Размещение (получение) указанной информации в 
Единой государственной информационной системе социального обеспечения 
осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999года 
№178-ФЗ «О государственной социальной помощи.». 

2.Разместить (опубликовать) данное решение на сайте сетевого издания 
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 
        3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
        4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и  
налогообложению районного Совета народных депутатов (А.А.Филимонов). 
  
 
Глава района                             В.П.Трутнев 

http://www.top68.ru/

